
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/251/12 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

- Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Moszczenicy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. Nr 567) oraz art. 42 ust. 4, art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, poz. 1092, z 2012 r. 

Nr 742) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Moszczenicy, stanowiący załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXI/189/12 Rady Gminy Moszczenica z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samo-

dzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej-Gminnemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Moszcze-

nicy, w następujący sposób:  

- po § 9 dodaje się § 9 a w brzmieniu: ,,Zespół wykonuje działalność leczniczą:  

1) w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne inne niż szpitalne – w przedsiębiorstwie o na-

zwie Zakład Opiekuńczo Leczniczy;  

2) w rodzaju ambulatoryjne świadczenia zdrowotne – w przedsiębiorstwie o nazwie Ośrodek Zdrowia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Moszczenica: 

Grzegorz Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 40


		2013-01-07T11:58:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




